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Consulta Fecha de Consulta 07-08-2025

Consultamos la factibilidad de admisión de pólizas con vigencia de 12 meses. Con renovación automática.

Respuesta Fecha de Respuesta 08-08-2025

Estimado potencial oferente, se aclara que se podrá admitir lo solicitado

Consulta Fecha de Consulta 08-08-2025

Favor indicar listado de edades de los funcionarios a asegurar 
Igualmente desde el item 15 al 18 indicar datos completos con sus respectivas edad para un correcto calculo de oferta a
presentar

Respuesta Fecha de Respuesta 11-08-2025

Estimado Potencial oferente, la convocante no cuenta con la información solicitada considerando que las incorporaciones
se realizaran en caso de necesidad Sin embargo, favor considerar rango de edad de 20 a 70 años.

Consulta Fecha de Consulta 18-08-2025

Consultamos a la convocante si la póliza debe contar con una vigencia de 24 meses de manera interrumpida o se podrá
admitir cobertura por 12 meses con renovación.

Respuesta Fecha de Respuesta 19-08-2025

Estimado potencial oferente, se aclara que se podrá admitir lo solicitado
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